
 IN DISCIPLINARY DISTRICT IX 
 OF THE 
 BOARD OF PROFESSIONAL RESPONSIBILITY 
 OF THE 
 SUPREME COURT OF TENNESSEE 
 
 
 
IN RE:   ROBERT SADLER BAILEY, JR., BPR NO. 011230                FILE NO. 57144-9-KB 
    Respondent, an attorney licensed 

  to practice law in Tennessee 
  (Shelby County) 
 

______________________________________________________________________________ 
 
 PUBLIC CENSURE 
______________________________________________________________________________ 
 
 

The above complaint was filed against Robert Sadler Bailey, Jr., #011230, an attorney 

licensed to practice law in Tennessee, alleging certain acts of misconduct.  Pursuant to Tenn. Sup. 

Ct. R. 9, the Board of Professional Responsibility considered these matters at its meeting on 

September 9, 2022. 

 In his representation of a client, Mr. Bailey failed to hold disputed funds in his trust account 

until the dispute had been resolved.  

By these acts, Mr. Bailey has violated Rule of Professional Conduct 1.15(e) (safeguarding 

property and funds) and is hereby Publicly Censured for this violation. 

 
FOR THE BOARD OF 
PROFESSIONAL RESPONSIBILITY 

 
 

_______________________________ 
Jennifer S. Hagerman, Chair 

 
_______________________________ 
Date 

 

May 8, 2023



	IN DISCIPLINARY DISTRICT IX

	OF THE

	BOARD OF PROFESSIONAL RESPONSIBILITY

	OF THE

	SUPREME COURT OF TENNESSEE







IN RE:	  ROBERT SADLER BAILEY, JR., BPR NO. 011230                FILE NO. 57144-9-KB

 	  Respondent, an attorney licensed

  to practice law in Tennessee

  (Shelby County)



______________________________________________________________________________



	PUBLIC CENSURE

______________________________________________________________________________





The above complaint was filed against Robert Sadler Bailey, Jr., #011230, an attorney licensed to practice law in Tennessee, alleging certain acts of misconduct.  Pursuant to Tenn. Sup. Ct. R. 9, the Board of Professional Responsibility considered these matters at its meeting on September 9, 2022.

	In his representation of a client, Mr. Bailey failed to hold disputed funds in his trust account until the dispute had been resolved.	

By these acts, Mr. Bailey has violated Rule of Professional Conduct 1.15(e) (safeguarding property and funds) and is hereby Publicly Censured for this violation.



FOR THE BOARD OF

PROFESSIONAL RESPONSIBILITY

[image: ]



_______________________________

Jennifer S. Hagerman, Chair

May 8, 2023



_______________________________

Date



image1.jpg

=






